



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL FOOD HOLDING A/S
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2019

Mark Rokkedal

CVR-NR. 33 64 76 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Food Holding A/S Nymøllevej 126B, Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 33 64 76 89 Stiftet: 10. maj 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Kristensen, formand Ulla Rokkedal Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse A/S Hovedgaden 18 8832 Skals
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datter- og associeret virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.177 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er positivt påvirket af overskud i datterselskab, og det forventes, at der tillige i 2019 genereres positive resultater.

Selskabet har i regnskabsåret deltaget i en omstrukturering af koncernens slagteriaktiviteter og har i den forbindelse erhvervet kapitalandele i Rokkedahl Food ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	4.539.637	-707.280
Andre driftsindtægter.....		180.000	0
Eksterne omkostninger.....		-155.599	-160.109
BRUTTORESULTAT.....		4.564.038	-867.389
Af- og nedskrivninger.....		-7.748	-4.777
DRIFTSRESULTAT.....		4.556.290	-872.166
Andre finansielle indtægter.....	2	0	88.901
Andre finansielle omkostninger.....	3	-451.993	-38.292
RESULTAT FØR SKAT.....		4.104.297	-821.557
Skat af årets resultat.....	4	73.094	-4.478
ÅRETS RESULTAT.....		4.177.391	-826.035
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.539.637	0
Overført resultat.....		-362.246	-826.035
I ALT.....		4.177.391	-826.035

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		26.217	33.965
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	26.217	33.965
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.831.857	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		22.688.695	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	26.520.552	0
ANLÆGSAKTIVER.....		26.546.769	33.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		225.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.118.364
Udskudte skatteaktiver.....		74.145	1.051
Andre tilgodehavender.....		828.125	19.397
Tilgodehavender.....		1.127.270	1.138.812
Likvide beholdninger.....		1.712	2.820
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.128.982	1.141.632
AKTIVER.....		27.675.751	1.175.597
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.539.637	0
Overført resultat.....		-668.202	-305.955
EGENKAPITAL.....	7	4.371.435	194.045
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	129.188
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	129.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.750	112.743
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		23.160.324	727.873
Selskabsskat.....		0	11.748
Anden gæld.....		119.242	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.304.316	852.364
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		23.304.316	852.364
PASSIVER.....		27.675.751	1.175.597
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.539.637	-707.280	
	4.539.637	-707.280	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	88.901	
	0	88.901	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	375.322	37.600	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76.671	692	
	451.993	38.292	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	11.748	
Regulering af udskudt skat.....	-73.094	-7.270	
	-73.094	4.478	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		38.742	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2018.....		38.742	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		4.777	
Årets afskrivninger		7.748	
Afskrivninger 31. december 2018.....		12.525	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		26.217	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018.....		50.000	0		
Tilgang.....		0	22.688.695		
Afgang.....		0	0		
Kostpris 31. december 2018.....		50.000	22.688.695		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		-50.000	0		
Årets resultat		4.539.637	0		
Andre reguleringer.....		-707.780	0		
Opskrivninger 31. december 2018.....		3.781.857	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		3.831.857	22.688.695		
Egenkapital					7
		Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	0	-305.956	194.044	
Forslag til resultatdisponering.....		4.539.637	-362.246	4.177.391	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	4.539.637	-668.202	4.371.435	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut pantsat anparter, nom. 50 tkr. i datterselskab og 100 tkr. i associeret selskab.					
Selskabet har kautioneret for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2018 udgør 9.898 tkr.					
Medarbejderforhold					10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4)					
